
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ATO DO PRESIDENTE N° Y3JDE 2002

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas atribuições
regimentais:

RESOLVE:

CESSAR o pagamento da gratificação concedida pelo Ato do Presidente nO 356/02 (DCL de
17/06/02) a servidora Ana Maria Botelho Rocha, matrícula nO 11.775-29, Técnico
Legislativo, que se encontrava em exercício na C.E.O.F., devendo a referida servidora retornar
à sua Unidade de origem.

Brasília, DF, /t de julho de 2002.
"I

Deputado GIM
Preside e


